ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

н г
О проведении открытых
учебных занятий

В соответствии с пунктом 2.3.11 Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019 №10864/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ», по решению Квалификационной кадровой комиссии в области
психологических наук от 18.10.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые учебные занятия претендентов, участвующих в
конкурсе на замещение должности старшего преподавателя (0,50 ставки), основные
образовательные программы, по которым планируется учебная деятельность:
«Клиническая психология», «Психология служебной деятельности», «Социальная и
политическая психология», объявленном пп. 1.3. приказа начальника Управления
кадров от 26.09.2024 № 12963/1, по теме: «Актуальные проблемы научной психологии»
30.10.2024 по адресу: Санкт-Петербург, набережная Макарова, д. 6, аудитория 227;
время начала занятий: в 17.20, в 17.50.

2 Начальнику Управления - Службы информационных технологий
Карпенко Павлу Алексеевичу обеспечить работу технического оборудования по
адресу: Санкт-Петербург, набережная Макарова, д. 6, аудитория 227.

3. Утвердить следующий состав квалификационной комиссии по оценке
открытого учебного занятия:

3.1. Председатель: Демьянчук Роман Викторович, старший преподаватель
Кафедры психологии образования и педагогики;

3.2. Члены комиссии:
3.2.1. Гнедых Дарья Сергеевна, доцент Кафедры психологии образования и

педагогики;
3.2.2. Дейнека Ольга Сергеевна, профессор Кафедры политической психологии^

3.2.3. Медина Бракамонте Наталья Анатольевна, доцент Кафедры педагогики и
педагогической психологии;

3.2.4. Посохова Светлана Тимофеевна, профессор Кафедры психологии
образования и педагогики.

4. Заместителю начальника Управления кадров
Корельской Н. К. разместить информацию, содержащую сведения о дате, времени и
месте проведения открытых учебных занятий, на портале «Работа СПбГУ»
(http://hr.spbu.ru) и довести данные сведения до кандидатов.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляй/за собой. /// 1 Начальник Управления кадров д I к /л ///П/ Л С.В.Морозова

http://hr.spbu.ru
mailto:org@spbu.ru